quod earn resurnat tenend&m de eadem domof nee Uceat dicui domui religiose

terram dicujusM accipere qmd trade* illam ei a quo ipswn recepit tenendam.

Si quis autem de cetera terram suam alicui domui religiose sic dederit, et

super hoc eonvincatur, donum mum penitus eassetur, et terra ilia domino suo

illius feodi ineurratur*

37. Scumgium decetm capiatur sicut capi soltbat tempore regie Henrici avi

nwtri. Et salve sint archiepiscQpis* epimpis, #bb&tibu$> priwibus, temptariis,

riM, comitibw, b&rowbwe et omnibus dU$ tarn ecdesiastieis quam

persons liberates et libere conmetudines qw$ prius htibuerunt,

)* Omnes autcm btas con$uetudines predictas et Hbertates quas con-
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cessimus in regno nostro tcnendas quantum ad nos pertinet crga nostros,

omnes de regno nostro tarn clerici quam laid observent quantum ad se

pertinet erga suos. Pro hac autem concessions et donations libertatum istarum

et aliarum libertatum contentarum in carta nostra dc libertatibus foreste,

archiepiscopi, episcopi, abbates, priorcs, comites, barones, milites, libers te-

nentest et omnes de regno nostro dederunt nobis quintam decimam partem

omnium mobilium suorum. Concessimus etiam eisdem pro nobis et heredibus

nostris quod nee nos nee heredes nostri aliquid perquiremus per quod liber-

fates in hac carta contente injringantur vel infirmtntur; et, si de diquo aliquid

contra hoc perquisitum juerit, nichil valeat et pro nullo habeatur.

His testibus domino Stephano Cantuaricnsi archiepiscopo, Eustachio Lun*

dontensi, Jocelino Bathoniensi, Petro Wintoniensi, Hugoni Uncolnicnsi, Ri

cardo Sarrisbericnsi, BenedictoRoffensi, Wittelmo Wigorniensi, Johanne Elicnsi,

Hugone Herejordiensi, Radulpho Ciccstriensi, Willelmo Exontcnsi episcopis,

abbate sancti Albani, abbate sancti Edmundi, abbate de Bello, abbate sancti

Augustini Cantuaricnsis, abbate de Eveshamia, abbate de Westmonasterio,

abbate de Burgo sancti Petrij abbate Radingensi, abbate Abbendoniensi, abbate

de Maumeburia, abbate de Winchecomba, abbate de Hida> abbate de Certeseia,

abbate de Sireburnia, abbate de Cerne, abbate de Abbotebiria, abbate de

Middletonia, abbate de Seleby, abbate de Wyteby, abbate de Circnccstna,

Huberto de Burgo justiciario, Ranulfo comite Cestrie et JJncolnic, Wittelmo

comite Sarrisberief Willelmo comite Warennie, Gilberto d< Clara comite

Gloucestrie et Hertfordie, Willelmo de Ferrariis comite Derbele, Wittdmo de

Mandevilla comite Essexic, Hugone Le Bigod comite Norfokie, Willelmo